Вартість Послуги з надання інших видів освіти у галузі ІТ, а саме послуги з навчання 
розробленню, модифікації та тестуванню ПЗ та/або cистемному адмініструванню (для цілей 
розроблення ПЗ) на тему: "Повна програма підготовки ІТ спеціаліста. Пакет з 6-ти модулів" 
становить 37 994, 00 грн (тридцять сім тисяч дев’ятсот дев’яносто чотири гривні  00 копійок) без 
ПДВ. Оплата послуг здійснюється на підставі рахунку, виставленого Виконавцем. Оплата послуг 
здійснюється Замовником до початку надання послуг на умовах передоплати шляхом 
безготівкового перерахунку грошових коштів на рахунок Виконавця за реквізитами для оплати або

[...]

раніше, які включені в пакет послуг з 6-ти модулів або 5-ти модулів для напрямку згідно п. 2.4.6. 
При цьому, обов’язкова кількість модулів не може бути меншою, ніж 3 (три) модулі. У випадку 
зменшення кількості модулів до 5-ти, 4-ох або 3-ох модулів вартість пакету послуг зменшується на 
величину, виходячи з розрахунку 4 999, 00 грн (чотири тисячі дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 
00 копійок) без ПДВ за 1 (один) модуль. Тоді вартість послуг становитиме: 
2.5.1.Вартість Послуги з надання інших видів освіти у галузі ІТ, а саме послуги з навчання 
розробленню, модифікації та тестуванню ПЗ та/або cистемному адмініструванню (для цілей 
розроблення ПЗ) на тему: «Повна програма підготовки ІТ спеціаліста. Пакет з 5-ти модулів» 
становить 32 995, 00 грн (тридцять дві тисячі дев’ятсот дев'яносто п’ять гривень 00 копійок) без 
ПДВ. 
2.5.2.Вартість Послуги з надання інших видів освіти у галузі ІТ, а саме послуги з навчання 
розробленню, модифікації та тестуванню ПЗ та/або cистемному адмініструванню (для цілей 
розроблення ПЗ) на тему: «Повна програма підготовки ІТ спеціаліста. Пакет з 4-ох модулів» 

становить 27 996, 00 грн (двадцять сім тисяч дев’ятсот дев'яносто шість гривень 00 копійок) без 
ПДВ. 
2.5.3.Вартість Послуги з надання інших видів освіти у галузі ІТ, а саме послуги з навчання 
розробленню, модифікації та тестуванню ПЗ та/або cистемному адмініструванню (для цілей 
розроблення ПЗ) на тему: «Повна програма підготовки ІТ спеціаліста. Пакет з 3-ох модулів» 
становить 22 997, 00 грн (двадцять дві тисячі дев'ятсот дев'яносто сім гривень 00 копійок) без ПДВ. 
2.6. Покупець має змогу самостійно обирати наповнення пакету послуг за напрямками згідно з п. 
2.4 та п. 2.5 у кількості 3-ох, 4-ох, 5-ти, 6-ти модулів. При цьому залежно від тематики обраного 
напряму він може отримати послуги з повної програми підготовки ІТ спеціаліста.